QUYẾT ĐỊNH
Về việc sinh viên nhận học bổng BIDV năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc

thành lập Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Đại học Quốc gia Hà

Nội về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và trực thuộc

Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-ĐHKT ngày 15/04/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Kinh tế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế -

ĐHQGHN;

Căn cứ danh sách các Khoa/Viện QTKD đề nghị;

 Căn cứ biên bản họp ngày 20/12/2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng CT&CTSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao học bổng BIDV của Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt

Nam – Chi nhánh Mỹ Đình cho 50 sinh viên (có danh sách kèm theo) trị giá mỗi suất là:

1.000.000 đồng (Một triệu đồng chẵn).

Điều 2. Phòng KH-TC có trách nhiệm tiếp nhận học bổng của sinh viên từ Ngân

hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Mỹ Đình và cấp học bổng theo

đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng CT&CTSV, Trưởng

phòng KH-TC, Chủ nhiệm các Khoa/Viện trưởng Viện QTKD và những sinh viên có tên

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:        /QĐ-ĐHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021

Nơi nhận:
     - Như điều 2;

     - Lưu: VT; CTSV.C6.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  PGS.TS. Nguyễn Mạnh Tuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T09:18:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-22T16:00:53+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Mạnh Tuân<ngtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T09:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T09:41:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T09:41:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T09:41:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!